
                                               Pečovatelská služba Za Sluncem z.s. 
                                         Registrovaná terénní sociální služba  

                                       dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách v platném znění 
 

 

Potřebujete pomoc s nákupem? 

Potřebujete zajistit nebo připravit jídlo? 

Potřebujete pomoc při osobní hygieně? 

Potřebujete doprovodit k lékaři? 

Potřebujete pomoc s činnostmi, které již sami nezvládáte…? 
 

KONTAKTUJTE NÁS! 
            

 

         Pro seniory  

           od 65 let 
 

 

 

CO NABÍZÍME? 
 Dovoz oběda 

 Příprava a podání 

jídla 

 Pomoc při oblékání a 

svlékání 

 Pomoc při úkonech 

osobní hygieny 

 Pomoc při přesunu na 

lůžko nebo vozík 

 Úklidy, nákupy 

 Pochůzky na poštu, 

do lékárny, na úřad, 

k lékaři 

 

 Praní a žehlení prádla 

 Zajišťujeme 

doprovod k lékaři 

nebo na úřady 

 a další

Za služby se platí dle platné Úhrady za poskytování pečovatelské služby. 

Služby hradíte z tzv. Příspěvku na péči – pomůžeme vám s jeho vyřízením! 

 

Dále nabízíme bezplatné sociální poradenství! 

 

PROVOZ SLUŽBY (na základě domluvených návštěv): 

Po – pá: 7:00 hod. – 13:00 hod.   a    17:00 hod.- 19:00 hod. 

Po případné individuální domluvě lze zajistit službu i o víkendech. 
 

POSLÁNÍ SLUŽBY:  
Posláním Pečovatelské služby Za Sluncem,z.s. je zajistit lidem žít co nejdéle v jejich domácím prostředí. 

Pečovatelská služba vychází z individuálních potřeb klienta a zachovává jejich důstojnost a základní lidská práva. 

Pomáháme klientům zapojovat se do běžného života ve společnosti a využívat jejich vlastních schopností a 

dovedností, aby mohli žít plnohodnotným životem. 

„Život se dá plnohodnotně prožít v každém věku.“ 

Sociální služba je poskytována terénní formou v domácnostech klientů a v Domě s pečovatelskou 

službou Za Sluncem, z. s. v Borotíně 

 

Poskytovatel: Za Sluncem z.s.,  IČ: 02216604 

                        Koupelní 3908/6, 695 01 Hodonín 

Vedoucí zařízení: Iveta Sukupová,                             

e-mail: sukupova@saz.cz 

 

Informace o sociální službě, příjem žádostí o službu:  

sociální pracovnice: Mgr. Veronika Vybralová,  

mobil: 734 235 927, email: vybralova@zasluncemzs.cz 

Pracovní hodiny: Po – Pá: 8:00 hod. -15:00 hod.    

 Kontaktní pracoviště: Borotín 17 (zámek), 679 37 Borotín  

 

mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20e-mail:%20sukupova@saz.cz
mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20e-mail:%20sukupova@saz.cz

